

UF: MG
Município: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/12/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000171** Data: 27/10/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000090
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL

Fornecedor: MADEIREIRA PIRACEMA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Assoalho Misto - Cumaru, Angelim, Roxinho	200.0000	240.0000	48.000.0000	06/12/2022
00002	Breu Caibro	1.0000	4.400.0000	4.400.0000	06/12/2022
00003	Breu Ripa	1.0000	4.475.0000	4.475.0000	06/12/2022
00004	Breu Sarrafo	2.0000	4.475.0000	8.950.0000	06/12/2022
00005	Cumunheira I	250.0000	5.0000	1.250.0000	06/12/2022
00006	Cupiuba Caibro I	2.0000	4.500.0000	9.000.0000	06/12/2022
00007	Cupiuba Caibrinho I	1.0000	4.500.0000	4.500.0000	06/12/2022
00008	Cupiuba Ripa I	1.0000	4.500.0000	4.500.0000	06/12/2022
00009	Cupiuba Viga I	1.0000	4.500.0000	4.500.0000	06/12/2022
00010	Cupiuba Vigota	2.0000	4.500.0000	9.000.0000	06/12/2022
00013	Eucalipto tratado 10 à 12 - 2,2m	3.000.0000	22.4200	67.260.0000	06/12/2022
00014	Eucalipto tratado 10 à 12 - 2,5m	3.000.0000	31.2000	93.600.0000	06/12/2022
00015	Eucalipto tratado 10 à 12 - 4,0m	50.0000	79.3300	3.966.5000	06/12/2022
00016	Eucalipto tratado 10 à 12 - 4,5m	50.0000	104.2000	5.210.0000	06/12/2022
00017	Eucalipto tratado 10 à 12 - 6,0m	50.0000	124.2500	6.212.5000	06/12/2022
00018	Eucalipto tratado 12 à 14 - 2,2m	50.0000	32.1000	1.605.0000	06/12/2022
00019	Eucalipto tratado 12 à 14 - 6,0m	50.0000	165.9500	8.297.5000	06/12/2022
00020	Eucalipto tratado 12 à 14 - 8,0m	50.0000	283.6500	14.182.5000	06/12/2022
00021	Eucalipto tratado 14 à 16 - 2,5m	250.0000	54.5000	13.625.0000	06/12/2022
00022	Eucalipto tratado 14 à 16 - 3,0m	50.0000	92.2000	4.610.0000	06/12/2022
00023	Eucalipto tratado 14 à 16 - 4,0m	50.0000	128.7500	6.437.5000	06/12/2022
00024	Eucalipto tratado 14 à 16 - 6,0m	50.0000	207.9500	10.397.5000	06/12/2022
00025	Eucalipto tratado 14 à 16 - 8,0m	50.0000	361.1000	18.055.0000	06/12/2022
00026	Eucalipto tratado 16 à 18 - 3,0m	50.0000	128.9500	6.447.5000	06/12/2022
00027	Eucalipto tratado 16 à 18 - 4,0m	50.0000	175.3100	8.765.5000	06/12/2022
00028	Eucalipto tratado 16 à 18 - 5,0m	50.0000	251.1000	12.555.0000	06/12/2022
00029	Eucalipto tratado 16 à 18 - 6,0m	50.0000	295.5500	14.777.5000	06/12/2022
00030	Eucalipto tratado 16 à 18 - 8,0m	50.0000	451.1900	22.559.5000	06/12/2022
00031	Eucalipto tratado 18 à 20 - 3,5m	50.0000	213.2500	10.662.5000	06/12/2022
00032	Eucalipto tratado 18 à 20 - 4,0m	50.0000	232.0500	11.602.5000	06/12/2022
00033	Eucalipto tratado 18 à 20 - 6,0m	50.0000	387.7500	19.387.5000	06/12/2022
00034	Eucalipto tratado 18 à 20 - 7,0m	50.0000	428.5200	21.426.0000	06/12/2022
00035	Eucalipto tratado 18 à 20 - 8,0m	50.0000	621.4500	31.072.5000	06/12/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00036	Eucalipto tratado 20 à 22 - 4,0m	50.0000	265.3000	13.265.0000	06/12/2022
00037	Eucalipto tratado 20 à 22 - 5,0m	50.0000	339.0500	16.952.5000	06/12/2022
00038	Eucalipto tratado 8 à 10 - 2,2m	3.000.0000	14.9200	44.760.0000	06/12/2022
00039	Eucalipto tratado 8 à 10 - 2,5m	50.0000	28.9500	1.447.5000	06/12/2022
00040	Eucalipto tratado 8 à 10 - 3,0m	50.0000	37.5000	1.875.0000	06/12/2022
00041	Eucalipto tratado 8 à 10 - 4,0m	50.0000	49.5500	2.477.5000	06/12/2022
00042	Eucalipto tratado 8 à 10 - 4,5m	50.0000	76.1000	3.805.0000	06/12/2022
00043	Eucalipto tratado 8 à 10 - 5,0m	50.0000	76.1000	3.805.0000	06/12/2022
00044	Eucalipto tratado 8 à 10 - 6,0m	50.0000	92.2000	4.610.0000	06/12/2022
00045	Eucalipto tratado 8 à 10 - 7,0m	20.0000	108.1000	2.162.0000	06/12/2022
00046	Eucalipto tratado 8 à 10 - 8,0m	50.0000	232.1000	11.605.0000	06/12/2022
00048	Forro de Pinus	300.0000	45.0000	13.500.0000	06/12/2022
00049	Janela Mista de Madeira 1x1,20	30.0000	473.3300	14.199.9000	06/12/2022
00050	Madeira paraju 5 cm espessura 14x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00051	Madeira paraju 5 cm espessura 19x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00052	Madeira paraju 5 cm espessura 24x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00053	Madeira paraju 5 cm espessura 29x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00054	Madeira paraju 5 cm espessura 7,5x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00055	Madeira paraju 5 cm espessura 9x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00056	Madeira paraju 5 cm espessura caibro 5x4	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00057	Madeira paraju 5 cm espessura ripa 1,5x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00058	Madeira paraju 5 cm espessura Ripão 2,5x5	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00059	Maderite 9mm 1,10x2,20	50.0000	94.3300	4.716.5000	06/12/2022
00060	Massaranduba Ripa 1,5x4.	2.0000	6.500.0000	13.000.0000	06/12/2022
00061	Massaranduba Serrado Caibro 5x4	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00062	Massaranduba Viga 10x5.	5.0000	6.500.0000	32.500.0000	06/12/2022
00063	Massaranduba Vigota 10x5	2.0000	6.500.0000	13.000.0000	06/12/2022
00064	Porta Almofada mista 210x80cm	20.0000	450.0000	9.000.0000	06/12/2022
00065	Porta Calha Mista 2,10x80cm	40.0000	435.0000	17.400.0000	06/12/2022
00066	Porta Prancheta Angelim 2,10x80cm	20.0000	230.0000	4.600.0000	06/12/2022
00067	Portal 14 Angelim	20.0000	280.0000	5.600.0000	06/12/2022
00068	Portal 18 Angelim I	20.0000	330.0000	6.600.0000	06/12/2022
00069	Poste de Eucalipto Tratado 14 à 16 - 7m	20.0000	264.9500	5.299.0000	06/12/2022
00070	Poste de Eucalipto Tratado 16 à 18 - 6m	10.0000	294.6500	2.946.5000	06/12/2022
00071	Poste de Eucalipto Tratado 18 à 20 - 4m	100.0000	232.0500	23.205.0000	06/12/2022
00072	Poste de Eucalipto Tratado 24 à 26 - 7m	20.0000	539.6800	10.793.6000	06/12/2022
00073	Prancha de Angelim	2.0000	6.500.0000	13.000.0000	06/12/2022
00074	Roxinho Caibro I	1.0000	6.500.0000	6.500.0000	06/12/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00075	Roxinho Ripa 1,5x4,0 I	2.0000	6.500.0000	13.000.0000	06/12/2022
00076	Roxinho Tábua 2,5m	6.0000	6.500.0000	39.000.0000	06/12/2022
00077	Roxinho Viga I	1.0000	5.066.6600	5.066.6600	06/12/2022
00078	Tábuas de Pinus de 0,15x3m	20.0000	2.200.0000	44.000.0000	06/12/2022
00079	Tábuas de Pinus de 0,20x3m	20.0000	2.200.0000	44.000.0000	06/12/2022
00080	Tábuas de Pinus de 0,25x3m	20.0000	2.200.0000	44.000.0000	06/12/2022
00081	Tábuas de Pinus de 0,30x3m	20.0000	2.250.0000	45.000.0000	06/12/2022
00082	Tabuas de tauari 2,2 cm espessura 10x2,2	5.0000	4.500.0000	22.500.0000	06/12/2022
00083	Tabuas de tauari 2,2 cm espessura 15x2,2	5.0000	4.500.0000	22.500.0000	06/12/2022
00084	Tabuas de tauari 2,2 cm espessura 20x2,2	5.0000	4.500.0000	22.500.0000	06/12/2022
00085	Tabuas de tauari 2,2 cm espessura 25x2,2	5.0000	4.500.0000	22.500.0000	06/12/2022
00086	Tabuas de tauari 2,2 cm espessura 30x2,2	5.0000	4.500.0000	22.500.0000	06/12/2022
00087	Tauari Viga I	1.0000	4.500.0000	4.500.0000	06/12/2022
00088	Telha Americana I	15.000.0000	2.5000	37.500.0000	06/12/2022
00089	Telha Romana I	15.000.0000	2.2000	33.000.0000	06/12/2022
00091	Vigota Guanandi I	5.0000	5.000.0000	25.000.0000	06/12/2022

Total do Fornecedor MADEREIRA PIRACEMA LTDA **1.585.481.6600**

Fornecedor: ANTONIO CARLOS ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	Eucalipto roliço de cerne 60 á 80cm sujeito a aprovação pela secretaria de obras	200.0000	950.0000	190.000.0000	06/12/2022
00012	Eucalipto Serrado de cerne sujeito a aprovação pela secretaria de obras	200.0000	990.0000	198.000.0000	06/12/2022
00090	Toras de Eucalipto 26 à 26 Utilização: vigas e toras	300.0000	295.0000	88.500.0000	06/12/2022

Total do Fornecedor ANTONIO CARLOS ME **476.500.0000**

TOTAL DO PROCESSO 000171 / 2022 **2.061.981.6600**

TOTAL GERAL **2.061.981.6600**